
DODATEK č.l SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy objednatele:................
číslo smlouvy poskytovatele (dodavatele): 180083.

1/45 Krnov -  západní obchvat, -  aktualizace technické studie, ekonomické posouzení
(HDM-4) a zpracování záměru projektu 

(aktualizace TES, ZP vč. HDM-4)

Smluvní strany

objednatel Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: isrubar@mukrno v.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554697239, email: zmoravec@mukrnov.cz

IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov
č. účtu: 728771/0100

Město je plátcem DPH

a

poskytovatel DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava

IČO: 42767377

DIČ: CZ42767377

zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvnícl 

e-mail:

Stránka 1 z 2

Osobní údaje

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění. Důvodem je zjištění 

skutečnosti v průběhu prací na studii, která má vliv na zpracování studie a následně na 

zpracování záměr projektu včetně ekonomického posouzení efektivnosti projektu. Během 

projednávání projektu poskytovatel zjistil, že ŘSD ČR, správa Ostrava v současné době 

připravuje zpracování samostatné studie a záměru projektu „1/45 Krnov -  hraniční přechod“ 

jehož částí je také zrušení omezení tonáže na hraničním přechodu Krnov-Pietrowice. Zrušení 

omezení tonáže vyvolá kompletní změnu organizace dopravy ve městě Krnov a proto je 

součástí tohoto projektu také vypracování modelu dopravy na současný stav, stav s dokončenou 

stavbou „1/57 Krnov -  SV obchvat“ a stav s dokončenou stavbou „1/45 Krnov -  Západní 

obchvat“. Podklady, závěry a výstupy z této připravované studie budou mít významný a zásadní 

vliv na zpracování technické studie stavby, která je předmětem tohoto smluvního vztahu. Práce 

na studii pro ŘSD ČR měly být zahájeny začátkem měsíce října a dokončeny do 75 dnů. 

Původní smlouva se proto mění takto:

V článku 5. Lhůty plnění se odstavec 5.1. nahrazuje novým zněním:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby ve lhůtách, a to:

- aktualizace studie - koncept - do 30.11.2018

- aktualizace studie - čistopis - do 31.1.2019 *

- záměr projektu včetně ekonomického hodnocení HDM-4 - do 31.1.2019

Závěrečná ujednání dodatku č.l

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy 
a Poskytovatel dva (

V Krnově dne$:č.. u  

Objednatel:

V Ostravě dne 26.9.2018 

Poskytovatel: d o pr a v o pr o jek t  o ^ v,
J M a sa ryko vo  náměstí 5 /5 ,

PhDr.TMgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

................................ /
Ing. Zdeněk Legerský
člen představenstva

Stránka 2 z 2

Osobní údaje

Osobní údaj Osobní údaj




